BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá thay mái tole, lắp đặt máng xối và sơn tường
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 8 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu thay mái tole, lắp đặt máng xối và sơn tường tại cơ sở E, 54 Nguyễn Văn Thủ, phường Đakao, quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Kính mời các công ty quan tâm cho báo giá theo kích thước và số lượng dưới đây

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	THÁO DỠ MÁI TOLE CŨ VÀ LẮP MÁI TOLE MỚI
	m2
	16,65

Tole sóng Hoa Sen màu xanh dày 0,4 mm
Hoặc tương đương

12 tháng

	2
	LẮP ĐẶT MÁNG XỐI
	md
	9,25

Máng xối inox 304 dày 0,5mm
	12 tháng

	3
	 LẮP TOLE CHẤN XUNG QUANH
	m2
	9,25

Tole phẳng Hoa Sen màu xanh dày 0,4 mm
Hoặc tương đương

12 tháng

	4
	SƠN TƯỜNG NGOÀI NHÀ
	m2
	525,8

Sơn Jotun xám nhạt ngoài trời
· Bền với thời tiết.
· Chống rong rêu, nấm mốc.
· Độ che phủ cao, dễ thi công.
· Chống bám bụi, chống thấm nước.
Hoặc tương đương

12 tháng

[bookmark: _GoBack]Thời gian nhận: từ ngày 02/8/2023 đến ngày 9/8/2023.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Chào giá thay mái tole, lắp đặt máng xối và sơn tường” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3